МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 им.  А.А. АЙДАМИРОВА»

Нохчийн Республикан А.А. Айдамирова цIарах йолу къоман библиотека

ПРИКАЗ

«10» сентября 2020 г.                                                                                              № 20 – ОД

«О назначении должностного лица, (ответственного) за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушенийв ГБУ «Национальная библиотека

Чеченской Республики им. А.А. Айдамирова»

В целях повышения эффективности мер, способствующих предупреждению

коррупционных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ХАМИДОВА АДНАНА ХУСЕЙНОВИЧА–юриста,

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ГБУ «Национальная библиотека Чеченской Республики им. А.А.

Айдамирова».

2. Приказ от 11.12.2017 № 50 – ОД «О назначении должностного лица,

(ответственного) за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений считать утратившим силу в связи с кадровыми изменениями в

ГБУ «Национальная библиотека Чеченской Республики им. А.А. Айдамирова».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 С.М. Исраилова